
Soplador de hojas con 
mochila integrada

HYB60

Pol Ind. La Coromina · Av. Àlguema 8 A ·  17771 Santa Llogaia d´Àlguema (Girona)

T 972 67 38 36 · F 972 98 09 29 · comercial@grvseguridad.com · www.hyundaipowerproducts.es

Soplador HYB60

m2

MOTOR

POTENCIA 

TIPO CARBURADOR

CILINDRADA

DEPÓSITO COMBUSTIBLE

VELOCIDAD GIRO MÁX.

VELOCIDAD DEL AIRE 

DIMENSIONES

PESO

2 tiempos

2,5

DIAFRAGMA

56,5 cc

1,8 L  

8.000

432 km/h

495x385x485 mm 

9,0 kg


