HYUNDAI

HYB60

Soplador de hojas con mochila integrada





Soplador HYB60	
MOTOR	2 tiempos
POTENCIA	2,5
TIPO CARBURADOR	DIAFRAGMA
CILINDRADA	56,5 cc
DEPÓSITO COMBUSTIBLE	1,8 L
VELOCIDAD GIRO MÁX.	8.000
VELOCIDAD DEL AIRE	432 km/h
DIMENSIONES	495x385x485 mm
PESO PESO	9,0 kg